FENARİzADE MUHYİDDİN
MEHMED ŞAH

(ö. 929 /1523 )

Osmanlı al.i.mi, kazasker.
_j

883 ( 1478) yılı civarında doğdu . İlk Os
manlı şeyhülislamı Molla Fenari'nin oğ
lu Yusuf Bati'nin torunu. Rumeli Kazas
keri Alaeddin Ali Fenari'nin oğlu, Şeyhü
lislam Muhyiddin Çelebi 'nin kardeşidir.

Devrin kaynaklarında daha ziyade Şah
Çelebi, Mehmed Şah Çelebi adlarıyla anı
lır.